
 

 

 

Tipo provvedimento adottato 
Determina n. 83 del 27.3.2019 

Oggetto per l’attribuzione del contributo 

BANDO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI PER LE FAMIGLIE 

CON UN NUMERO DI FIGLI PARI O SUPERIORE A TRE, 

COMPRESI I MINORI IN AFFIDO - (P.A.A. 2018). 

Soggetto percettore 

AREA 
GIOVANI 

 
  CULTURA 

SPORT E 

T.L. 

TURISMO                    

 0 

3500 
1000 
500 
300 

 

1000 
185,1 

0 
0 
 

500 
450 
350 

0 

0 
0 
0 
0 

Importo complessivo previsto 

 

       5300               1185,1              1300                0                                                               
 

              Totale  euro        7785,1 

 

Durata (inizio e fine) Una tantum 

Altri provvedimenti collegati 

 

Data di pubblicazione 27/3/2019 



Coriano lì, 27/04/2019 

 IL RESPONSABILE AREA SERVIZI ALLA PERSONA 

 Giammaria Dr. Muratori 

Il presente documento informatico  è  firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 

s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 


