

Tipo provvedimento adottato	Determina n. 83 del 27.3.2019			
Oggetto per l'attribuzione del contributo	BANDO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI PER LE FAMIGLIE CON UN NUMERO DI FIGLI PARI O SUPERIORE A TRE, COMPRESI I MINORI IN AFFIDO - (P.A.A. 2018).			
	AREA GIOVANI	CULTURA	SPORT E T.L.	TURISMO 0
Soggetto percettore	3500 1000 500 300	1000 185,1 0 0	500 450 350 0	0 0 0 0
Importo complessivo previsto	5300 1185,1 1300 0 Totale euro 7785,1			
Durata (inizio e fine)	Una tantum			
Altri provvedimenti collegati				
Data di pubblicazione	27/3/2019			

## Coriano Iì, 27/04/2019

## IL RESPONSABILE AREA SERVIZI ALLA PERSONA

## Giammaria Dr. Muratori

Il presente documento informatico è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa